关于公布航天学院航空宇航科学与技术学科 2023 年推荐攻博拟录取名单的通知

根据本次博士招生考核的综合材料审核结论、导师考核意见、综合考核结果

和外语考核结果，结合导师和本单位的招生情况确定拟录取名单，现将本学科拟

录取名单公布如下：

全日制学术型博士：赵福友、周雨轩、赵梓良、叶家铭、张培康、刘浩然、

王以理、刘阳、陈畅文、朱梓燊、赵永国、林建锋、张宁、段建瑜、孙晨昊、

袁晓晗、赵坤龙、刘京宗、于子淼、廖子铮、丛诣钦；

全日制专业学位博士：林炜铖。

另外，博士生导师奖励计划、部分专项计划确定后，有关拟录取结果再行公

布。本次录取工作结束前，若有考生放弃拟录取资格，结合导师意见，可按考核

成绩顺延录取。

航天学院

              2022 年 11 月 2 日